АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 апреля 2022 г №22
 с.Колено

 Об отмене Постановления администрации
Коленовского муниципального образования
№25 от 28.09.2020г. «Об утверждении Порядка
осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю
в Коленовском муниципальном образовании
Екатериновского муниципального района
Саратовской области»

    В соответствии  ст.269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава  Коленовского муниципального образования, Администрация Коленовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Постановление администрации Коленовского муниципального образования №25 от 28.09.2020г. «Об утверждении Порядка
осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Коленовском муниципальном образовании
Екатериновского муниципального района Саратовской области» - отменить.
     2. Постановление вступает в силу  после его обнародования.

        Глава администрации
          Коленовского МО:                                               А.А. Абрамов